



## Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 1

**Veřejná zakázka:** Sterilizátory pro Oblastní nemocnici Jičín

### **Identifikační údaje zadavatele č. 1:**

Název **Královéhradecký kraj**  
Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
IČO 708 89 546  
Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  
e-mail: [vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz](mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz)

### **Identifikační údaje zadavatele č. 2:**

Název **Oblastní nemocnice Jičín a. s.**  
Sídlo Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín  
IČO 260 01 551

Profil zadavatele: [https://zakazky.cenakhk.cz/profile\\_display\\_2.html](https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html)

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

### **Druh a režim veřejné zakázky:**

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

---

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 Zadávacích podmínek následující změnu (doplnění) zadávacích podmínek:

**Dotaz č. 1:** V požadované technické specifikaci u pol. 3 - Sterilizátor horkovzdušný je uvedena šířka 760 mm. Náš přístroj je sice široký 760 mm, ale na jeho pravé dolní straně je ještě umístěn rozvaděč o šířce 240 mm. Při prohlídce místa plnění bylo konstatováno, že tento rozvaděč s ničím nekoliduje, protože vpravo od sterilizátoru je dostatek místa a instalace nebude nijak zasahovat do stavební části. Připustíte nabídnutí přístroje v provedení dle popisu výše?

**Odpověď č. 1:** Ano, zadavatel umožní toto řešení.

**Dotaz č. 2:** V požadované technické specifikaci u pol. 3 - Sterilizátor horkovzdušný je uvedeno napětí 230V max příkon cca 2 kW. Náš přístroj vyžaduje připojení 400V a max příkon 3,7 kW. Připustíte nabídnutí přístroje s těmito parametry?

**Odpověď č. 2:** Ano, zadavatel připouští toto řešení.

---

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na [https://zakazky.cenakhk.cz/profile\\_display\\_2.html](https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html) v detailu uvedené zakázky.

**Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění.**

Přílohy: p01a - Sterilizátory - Technická specifikace \_DI\_01  
p04 - Sterilizátory - Tab plnění požadavků \_DI\_01

V Hradci Králové 19.04.2023

Ing. Věra Zeinerová  
na základě pověření